ý-т

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры <<Ханты-Мансийская школа для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья)

ttрикАз
Об организованном окончации учебной четверти

22,10.202l. м 145-о

На основании приказа Щепартамента образования и
Молодежной политики Ханты - Мансийского автономного округа -
ЮГРы от 22.|0.2021 Jф10 - II - |426

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать гrоследним учебным днем 1 четверти22.1,0.2t r.
2, Сроки осенних каникул установить с 25.10.21 - 07.11.21 г.
3. Учителям-предметникам выставить оценки за 1 четверть до

22,10.2| г. (в том числе и учащимся, обучающимся на дому).
4. Классным руководителям 1-9 классов:

- Сдатъ отчеты по успеваемости и пропускам уроков
заместителю директOра Ковалевой Л.И. к 26 .10.2021 г.

- Провести итоговые классные часы 22.|0.2|r.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ь,

И.о. директора Й Ф Л.И. Ковалева

С приказом ознакомлены:

i iifJ#::{":"#ф,47. Гельманова B.fi. У
8. Глухов Д.Н#%

1. Алиева lvI.X.
2. Аллаева З.Г.
3. Бекнязева Л.Н.
4. Богданова Л.Е.
5. Воробъев B,fi

9. Горбунова Т.В.
10.Григорьева А.А.
11.Щавьiдова С.С.
12"Щубенцова Ю.В.
1З.Зайц И.В.
14.Змановакая Л.М.
15.Кадирова К.И.
16"Керамова З.М.
l7.Ковалдина А.П.
18.Ковалева Л.И.
19.Колесов Н.С.
20.Куклина О.В.
21.Кучеренко Я.Ю.
22.Леrалlова П.С.
2З.Меленчук Л.Ф.
24.Минеева Я.А.

28.Неrrомнящая В.Ф
29.Портнова H.I\{.

ЗO.Рева С.М.
З 1.Ряписова А.Ю.
32.Тышенко Л.И.

t*

u\--

]i }1;,'1]I;ffi:i1 w
З5.Уральская Н.А Yt А

36.Федяева М.А. ЛiдеLk
З7.Хасанова К.Р. &I/,
38.Якимова Ж.О. У'r/.
Ъ9 J _r,-qЛ*gК\ -VryV ,

еril-
фо 4"F** Се, 8",l.

sэчrиJвg .H.g

rчsоdоYs ииIш,сонжоиitоs ищIчннэhинвdJо
кохскиснеtrлJ IчJ,нвх вхифвdJ оJонgэh.(

бТцг

IчItошп

с rсхиIпоrеь,,{9о rrгY rчrгохгп
o.rosoYoJ онсвIfJоэ

вIfаJиJээиrctвн чIижоrtоs *""Tu'ffiffin# Н ""ххЁ'J#
, ЦГОНdеЖОП 'Иlсонсепоtэ9 конhиш ,yyш ,rг.(хинвх

"ж;:""ж: оg кинаVаsоп хеrгиsвdп о жвrх,{drЪ""-"r"^"йпъ.,{ э иrсэаоdц ,JOz,ýO.0z Iчэеh эIilнccerx эIчsс
_

.J
0аOe.g0.0z х .и.If

иo'elf''ox nOo."r#n"lr"r".rl"f# aoxod,( ишхс.,ftrоdп
"^^й*лэвgапс{ ош Е

,(,&tоyенrсиIиIп.,#j]";,Я;,ffiХУlll"'u"#,Х3",п'.у
оy чr,dэsJ,эъ пI е0 ихнаtrо чJиsвIсI'g

^"J;.#о"r?";Уfi:я;.;
.J

0zoz.g0.6a -0zoz.t0.Iz J чJиgонв.т,с,( rг.{хинех хиннэсэs ихоdз ,JO.бI,ý',
97 иrdэ".Ъi-пl иtэнЕ ltrчнgэъ.( rдинYэrгсош

""*"r,з :оIYgIчtVхиdLI

,Е

,Z

,I

<<вчsоdоЕs

вrгy вrrохrп

и,rdоаrаь цон9аьч( ц1иинаhнохо шоннваоýинвJdо go

€YхиdII

ииI IfIJоНжоиItоfl ииilsн наhи н Bdr о с всхиПоr Bbz(go If B}Ic цис н ЕиJ-Iчднuу> lчdl gц - влz{dыо оJоншон oIgB

rЦ

LцЕ оJохсииснвиJ-IчIнву аинаtЬкаdьz{ rо"чrrl"паосвdgоаПgо aoHHat*)l

-

,d,}I
,Y,иI

,Y,H

ffi,Tt ,оI,Y

@f

щ;ii

,g
,g,r
,х,иI

,J,€

Казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры <<Ханты - Мансийская школа для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья>>

прикАз

Об организованном окончании учебной четверти

22.12.202| лъ 171-о

На основании приказа Щепартамента образования и молодежной политики

XaHTbi - Мансийского автономного округа - IОГРЫ от 22J22021 Jф 10 - Ш -

1849 (Об организации образовательной деятельности в организациях,
\

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего, среднего общего и дополнительного образования, расположенных
на территории Ханты - Мансийского автономного округа - Югры в период с

27 декабря по 9 января 2022 года))

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Внести изменения в календарньтй у.Iебный график в части

каникулярного периода в202I -2022 учебном году.
2. Считатъ последним учебным днем 2 четверти 24.L2.2t г. Сроки

зимнихканикул установить с 27.12.2l- 09.01.22 г.
З. Учителям*предметникам выставитъ оценки за 2 четверть 2З.t2.2t

г. (в том числе и учаrцимся, обучаюrцимся на дому).
4. Классным руItоводителям 1- 9 классов:

- Сдатъ отчеты по успеваемости и прошускам уроков
заместителю директора Ковалевоft Л.И. K24.I2.2021 г.

- Провести итоговые классные часы 24.12.2l r.
- Провести с учаrцимися инструкта}к о правилах поведения во

время зимних каникул, ПДД, личной безопасности, пожарной
безопасности

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УР Ковалеву Л.И.

Щиректор школы В.Н. Васильев

г

С приказом ознако

Богданова Л.Е. й_,а
Верховский Ф.И.%
iJ;;,;; в.л,у,0

Авраменко Н.А.
Алиплбаева А,Ж.
Азеева М.Х.
Аллаева З.Г.
Бекrrязева Л.Н.

Глlхов Щ.Н.
Горбунова Т.В.
Григорьева А,АJ
Щавыдова С.С.
Дубенцова Ю
Зайц И.В.
Змановская Л,М.
Кадирова К,И.
Керамова З.М.
Ковалдина А.П.
Ковалева Л.И.
Колесов Н,С,
Куклина О,В.
Кучеренко Я.Ю.
Легалова П.С,
Меленчук Л.Ф.
Минеева Я,А,
Миракян М.А,
Мирюгина С.В.
Мухамадиев Щ.Аi
Непомнящая В.Ф
палькина Ю.н
Патлина Н.В.
Власова Н.М.
Рева С.М.
Ряписова А.Ю.
Тышенко Л.И
Удовенко Л.И.
Уляшова М.П.
Уразбаева А.Н.
Уральская Н,А.
Федяева М.А,
Хасанова К,Р.
Якимова Ж.о.

\-

i1.
|2.
1,1

14.

15.

16.

|1,
1в,
19.

20.
2L
22.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
з0.
з1.
з2.
зз.
з4.
з5.
з6.
з,7,

з8.
з9,
40.
41,.

42,

\

ч}

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-мансийского
автономного округа - Югры <<ханты-мансийская школа для
обучающихся с ограциченными возможностями здоровья)>

прикАз

об организованном окончании учебной четверти

20.12.202l
1б9_оJ\t}

школа для обучающихся с ограниченными возможнOстями здоровья)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним учебным днем 2 четверти 30.t2.2l г. Срокизимних каникул установить с 31.12.2l - 09.01.21 г.
Учителям-предметникам выставить оценки за
29,12.2l г, (в том числе и учаЩимся, обучающимся
Классным руководителям 1 -9 классов:

- Сдать отчеты по успеваемости и пропускам уроковзаместителю директора КовалевоЙ Л.И. K29,12,2021 г.- Провести итоговые классные чаоы 30.12.21 г.- Провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во
время зимних каникул, пдд, личной безопасности, пожарной
безопасности

2.

3.

согласно годового учебного графика коу <<ханты - Мансийская

2 четверть до
на дому).

Li'
4, Контролъ за исполнением приказа возложить на

директора по УР Ковалеву Л.И.
заместителя

i ffil'i;;*{Y,Y
5. Богданова n' Цfu6. Верховский Ф.И.Фf
7. Гельманова В,Д. J,

С приказом ознакомлены:

i. Авраменко Н.А.
2. Азиева М.Х.
3. Аллаева З.Г.

В. Глухов Щ.
9. Горбунова t'Ы
10. Григорьева А.А.
l 1. fiавыдова С,С,
l2. ЩубенцоваЮ
lЗ. Заriц И.В.
l4, Змановская fi.М
i5, Кадирова К,
16. Керамова З.М.
17. Ковалдина А.П.

*. IB. Кова-лlева Л.И,ýt9. Itолесов Н.С.
20. Кук-rина О.В.

З5. Удовегtttо Л.И.
,\ '/;. Уляшова М.П.ýэ 7. Уразбаева А.Н.

21. Кучеренко Я.Ю,
22. Легалова П.С.
23. Меленчук Л,Ф.
24, Минеева Я.А.
25. Миракян M.Al
26. Мирюгина С.В.
27. IV{ухамадиев Щ.
2В. Непоп,tнящая В.Ф
29. Папькина IO.H..
30. Патлина Н.В,
З 1, Портнова Н.М.
32. Рева С.М.
ЗЗ. Ряписова А,Ю.
34. Тыщенко Л.И

ЗВ. Уральская Н.А.
39. Федяева М.А.
40. Хасанова К.Р.
41. Якимова Ж.о.

чLt & .у\р {&"И-

i

flаlilгрIэ8[J,н.в
IýIfохш

,Eogo' вý ошtгfl€Jсо EýBxиdrr тrаинэнrгопси еа шrоdлноу .ъ ,JбI,0I,ý
Z лчэЕъэнlIээ8Iш эrlfi(

_ _,J бIOэ.оI.ýz х .и.' g.'girзflох пgоrrr#Жжr"# sохоdd ltъxo.{rrodrr
"-Бй*sэшоd ош Is

(,{и'ygнr*ш4пI;l;;*,Ы;;*Жii*ulfi Хi,lJ*о,,
GE ЧЛ,dЭtrЭЪ I, n, и,ш,эпо чIи{вJзFIfl *#*жiJ"_ж;*J; . ияоdз ., u,.oi.ý; Ii},o-;,T?1J# ;Н*trffift1:,

:о{YflIчtVхиdLI

sssоdоYа ий*'сонжоиý*{ иWIч}Iнаhинвd;о э ксх'*trоIвъdgо rrrгV rтrгохгл иtохэиtиэнuI,{ - шJJ{ву вхифud-т о.lонgэъd оrй"о, он38IгJOэ

-

t) - zzl qдг
,6IOz.fiI

шrdааrаь gонgаь,t пиýвьнOхо !ýoHHвfiOýпHвJdo go

ЕYхиdп

<<вчgоdо Еа иrцrrлоон}к(}и{{оs цI4IIsншаьинвdrо э кохиШоl Bb.,tgo кIгts вrохm sвшхни}Еви[-IqIЕЕх> кd;6ц - Brrtdxo
'Jон^оноIflв

oJoH}цtи,пBtrt[-IqIHBy аипаIСкаdьД аопsrr**поrпdgоаfi gо CICIH'aýB)l

7#,II ,огY

,Yн

,gн
z*АYЕsо # wtr

'-И*;

'|-р: ав, , ,IJ,H

g,o
,ш,V

,э,н
,и,т

,t вв
,х
,э,Е

,и[,л,
к8хсsо

,gи
,в,о{ в8опнэ9dY

,з,з uяоYrчяв!|
,у,у вtэчdо-rнd;

,р-дuяонdgdо_1 ,[ яох,trг_1

€sOЕзиIчrаJ
godog

,d,d вsоJихsв
J,ý BsoкIsпtreg
,g,I, sfioнBtrJog

'Й
fr""Т"";Н

_) .л.ц uаоdвщпg

.Енаrиtо}вýýо aloýBшdll э

,у
,t
,т,

,I

а

IqшохIп dоrхэdиfr
8эqlfис€g ,н,g

rIIеIиIсаиЕt

,и,r Даашваоу d^ ош вdоrхэdиЕ

вн qlижошаоs еаехиdrr иIеинэншопси вЕ чrоdrно;
,7

ИJСОНСЕШОЕЭ9

цонdехоtl
оиlэонсвшоsэg цонhиIf 'ЕЕш'ш,(хинех хинщи€ rшэdа

оs ъинэЕэsоп хвшиgвdш о жвrх,(dlсни rоиlциПвъ,( с иrсэаоdц
,J611,al, Lz Iчсвh эIqнсс€шх эIчtIоJоtи иrсааоdц

,J 6|0z,al, La J,и1f цоааш"sох еdоrхэdиV опrэlиrсэш€Е

aoxodr( пrвхэfirоdll и иIсоиtэ€{эшсd оII IiIIahIo чr,вtrз

:аоссвIfу б - I шrgшаrиtsоаохДd иIIчнссвIгх

.(,fu,rOtr ен rоrшиПоrеъ,(9о 'rсlпtиПвъ,t и эtгсиъ иrоr. а) ,J 6|,zT,9a

оts srdэsrаь z еЕ ихнэПо qIиевIсIчs IлI€хинIэшЕэdrr-шыrэIиh^
,J 0z,I0,80 - бI,zI,8z J qIиаонЕIэД ш,(хинвх хин}\IиЕ

ияоdз .J бт.а.;; "rСЬ"r.*, 7 и,rанЕ rtrчнgэъ.( и.tинЕэшсош чIвIиhЭ

,€

,Z

,I

:оIYflIчtYшиdII

<<rчsоdоY€ иII{БIсонжоиIЕоЕииtrlннэhинвd"rо о ксхиIпоrе"f9о ыrЕ вшохrп

rвхсциснви[_IчIнех>^охвхифвfuоrон9эъ,(оrоsоYоrонс€IIJоЭ

бТГ"лt

иrdаsrаь цон9аьДиинвr'нохо иIоннвflоtинаJdо 9о

€Yхиаш

<<E.raodotsf, ииI БIJон}коиltоа и иIIчннаIrи Hвdro о rgохиПоrвь,tgо

шrгtsвrrохmВвхсциснвtrдI.IчIнвх)>нdrбц.вд,ДdхооJоншоноIsв
оJохсциJнвIдI-IчIнвх аинаIпкаdьd оончrоIааоtвdgоаIпgо аоннаЕвы

бIOz,zI,8I

л

l к nor\ Що"у"rЦ '5

' [|4уф,'1д,цЪаонrdЬц;1 ,
lo, f

.Y.d аоиIихвх.Е
"4еИ .d.x е8онвсвх .z

,
,о{,к охнаdэь.(;1

,

/4'U'Неаохиrг,tу
,

/ , ,в,о Ениrхлх
.

,Y,иI вЕэrYаФ ,I
|у,ц ьехсчIгвdл

,

,иI,If охнэIпн1 ,6
,oI,Y Е8осиIIвd ,8

,и[,э вsэd ,дЕ
,иJ,I1,вsохвIооdц ,9g

,g,н вниIfruп ,ý
,6,g rеtпrниIоцэн ,?

,c,J внишихин ,Е
,у,[ аэиYвrtехdlд ,7

,у,у хиПиlд ,1

,з вни.Iоrdиш ,0
,1,1д нrхвdиlд

,

,6,1хfьнэшэиtr ,

э,lI uвоIгвJэII, ,l
,Y,K ruхсшиr

,

,LI,H енипЕr
,

,If,Y uниYrвsох ,I

ry '3'[ аонеац,
,IлI,r Irвхсgонешt

,

,fl,и пд€Е,

,у вначdоrиd_1
,

,g,л BaoH,(gdo"1
,['Hoxdtt.1

онви[qrэJ
,y,g аэч9оdоg
,d,d е8оrихuв

;,g вяошrчЕнвg
,g,11,uаоне?-tоg
,х,ш в8эаýч

,J,t еsэ8rlгч

---,qм "#;;хJffJЕ:

л,If

IqIIоuIп
{ечIIисвt[,н'g

шIэIиIсаWеа

,и,Iг Дааrваоу dд оII udоlхэdиV

еН slихоrtоа n*""d" шэинанIfоцси вЁ чшоdrноу
,у

иJ,эонсвшOЕа9

цонdвхоLt 'иlсонсвшоЕа9 цонhиII 'EEtt 'r,(хинвх хиниiиЕ кшэdа

оs rиноЕэflоII хвшиаеdrr о xerx,(dБ7 всиIлIитiвъ,( с иr,сааоdц

,J 0z,zl,6z Isс€r, эIчнэс€шх эrlаоJоIи иr,сэаоdц

,J 0z0z,zl,6z я ,и,r цоsэr€flоN вdоlхэdиЕ опrаl,иrсаINвý

sохоdД ,лпх,к"ъJ" и иlэошэ€fl""к ош Iillэhlo чlвfrз

:аосс8IIы 6- I шшrгаlиЕоаояДd иlrчнссвIIх,€

.(ftлоЕ вн rэrtиПоrеъ,(gо 'rэу,r]атпвъd и эrrэиъ rtor, а) ,J 0L,zт,6L

оЕqr,dаsrаъъеЕихнаПо:шиfl€JэIчfllлtвхинl,эrtЕэdrr.шыrэrиhд.z ,J Iz,10,60 - gtr,zl,g€ с q.rиflоfi€Iс,( ш{хинuх хиниtиt

ихоdз.J0z.zl.67иr,dэаr,"п,7-л""Ет'rrчн9оъКшинYэIfсоIIsIвJ,иhЭ.I

;оIY{IчЕYшидII

кrsgоdоYЕ ииIБJtонх{оиLоs иишsннаIaиtrв d'ro с gсхитпоIвъ'(9о кшЕ вшохгп

r€хоциснвIN - IsIнЕх)
^оN

ехифвd-r оrон9эъ,( o,rogoEo,I оновIIJоэ

DaDa,a|

б:б'цг

идdэsrаь цон9аьd иинвtrнохо иtоннвflO€инвJdо 9о

€YхидII

<<шсаоdоtrýииIВIсонх(оиIf,оаиIлlIчннаIrинвd:осВохиIпшвь{9о

rgrrE Brroxlп Iсвх}циснвtrN-IqIнвх) lчdrgц - urДdыо оJониIOноJ,flв

оJO)IсЦиснви[-IчIнвУаинаYхсаdь,(аончIfа'LваоtвdgоотrlgоеOнне€в)l

dоr.хаdиfr

.fl.ж€аоrиJвэ'Еv
.g,н Bfloн,fudo1 'Zй

,э,I Ениrпияин
,6z

,у,[ яэиYеr,лех,(1д, з7

.ш.lг €них{Ш 'Tt

и,I EfloIIocoIN ,0f
,о,)к ЕflОИtИХgl '6Е
.d.х €{он€оt{ '8€
,ч,IN€fiевrэФ,L,

,}\i €ношвIJд '9t
:у.ц rвхочl,еdд'ý€
).ц.11 охнаПtЧ1 '7g
,o{,V €fiосиilЕd,rЕ

,и[,э €8эd
,ZE

-,frl,ц в"онrdоц
,1g

1*.g rвПrнИlОilЭН'0Е

,у,у хtапиlN,LZ
g,э ?ниJоIdиш

,9z

,у,lд нrхвdииt,ýz
,Ф,If хЛhЕэIrэи[,?z

,э,I] €sошеJэI_с ,rz
,v,K зsэании[,zz
л.rz охнаdэr'{х'lZ

l[ ,э,н sосэilох'6
,If,V зIIиrIf€flох,8

,и,r €sэLеЕоN,д
,и[,Е ваоиI€dох,9
,ц,lваоdиYв11,

r€хсfiоI1€}ý€,
,fl,и п4вt

fr,ц п"опнэ9,(Е

, ,э,э €sоЕIсfi€Е:
,у,у ваэчdо,tиd,

фя,,r BaoH,{9do
g,Е sо
вfiоЕе

l:g,цugонвЕ "пф ,х,и[ €аэl

Ж'V Bgl

р ,J,E
,Yнох

,r"Йuло*нао l,^tояlахиdп з

тilrохш dоrхаdиfl
Еоilrис€fl,н,g

, цо9ос вЕ ошIIЕЕIэо sgвхиdrr и,tэинЭНШОТ#ЖrflОХ
'Е

^,йz,оr,g
a Iчсеъ аIчнсс€ш}I эЕа(

,J 0zgu,0 |, gЕя ,и,If цOЕаIгваоN вdоr,хэdиЕ о{IfаlиIсаиtЕ€

"o,od,( ^n,,K,ioi,i "'^i,*#ПТТ1, #"J;XilX"^Jfi1?,,;"x,у
]

, .(,tlntoE вн rоуtиIпоrвъr(gо 'коиr]лтпвъd и эшсиъ иrоr, а) ,J 0z,0|,zz

оЕsJ,dэs'tэьI€Еиrtнэ[tо.чIиЕIЕJсIчЕlцвхинr,эУ'tЕэdtr.иrшIаJ,иhд.€

l ,J 0z,0I,€7 иldэаrаЪ 1 r,rЭНЕ r,rrЧН9ей шинЕэrгэоц qlеlиhэ ,I

l1il

.i

iillli ] 1

:о{чgIчЕчхиdtl

gsаоdоЕs иINgr,сонхоWOоа

;;;;;;r"й -,"""nx вхифufu оrон9эй o,rogo'or .нс€IIJоэ

o-ýz

do 9о
иr,dаgJ,аь цон9аьД иишвhноilо иlоннваоýиЕвJl

'0ZOZ'O'tr'IZ,,

"N
L

: il_
l

,li,

,l.'

]

]

]

,о,ж
,Y,d 8
,d,)
,Y,иt

,п,иI
,v,H

и,|I
,oI,Y

,иt,э
,иI,н еs

,Ф,g
,э,J в

,Y,Y ffэ
,ч,ч

,ЕI,э Ени

V,иI ,Ф,II. х,(ън

э,п
Y,в

,и,)I BsodI.ФJ[
,II, IfвхсЕоIIвцЕ

,fl,и пвЕЕ
'6ц ваоПна9ф!
,з,з ваоftчяtаfl

у,у еначdоrиd_1

g аэчgоdоg

'7rrP,'o{'K on,c
й ,g,о ен

лЬл IY ,1,LI яс ,/ о4А lY 'з,ц яоээIгоf

",,/
, /YР,{ .IJ.V ЕниYUзsо)l

/ И#Р,и,L,Енэlfзво)i
hlftщ:ryч:::уjз

i.,.{-il
l,i

,q,тг EsoHBEJoq
l**,ш п,ф}